
Turnierleiter: Knoll, Bianca MC Ilvesheim

Oberschiedsrichter: Mittelhammer, Stefan 1. MC Weinheim 

Schiedsrichter: 1. BGC Singen

Auswechslungen:

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Beginn / Ende:

Platz

1. 18 : 2 H

2. 16 : 4

3. 8 : 12

4. 8 : 12

5. 8 : 12 H

6. 2 : 18

Platz

1. 9 : 1

1. 9 : 1

3. 6 : 4

4. 4 : 6

5. 2 : 8 H

6. 0 : 10

Platz

1. 27 : 3 H

2. 25 : 5

3. 14 : 16

4. 12 : 18

5. 8 : 22 H

6. 4 : 26 H

Für die Richtigkeit: Bianca Knoll

MC Ilvesheim 2 1647 34,313

MGC Sulzfeld 2 1460 30,417

1. BGC Singen 3 1618 33,708

1. MC Weinheim 1316 27,417

1. MGC Ladenburg 1430 29,792

Tabellenstand neu:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MGF Rheinstetten 1338 27,875

MC Ilvesheim 2 456 28,500

1. BGC Singen 3 496 31,000

1. MGC Ladenburg 415 25,938

MGC Sulzfeld 2 417 26,063

MGF Rheinstetten 396 24,750

1. MC Weinheim 396 24,750

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MC Ilvesheim 2 1191 37,219

MGC Sulzfeld 2 1043 32,594

1. BGC Singen 3 1122 35,063

1. MC Weinheim 920 28,750

1. MGC Ladenburg 1015 31,719

Tabellenstand alt:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MGF Rheinstetten 942 29,438

1

10:00 Uhr  -  15:00 Uhr

1

keine

1

Schewcik Andreas MC Ilvesheim Turnierabbruch wegen Krankheit nach Runde 2

1

sonnig 

Ergebnisliste

des

3. Spieltages der Landesliga Baden

in Ilvesheim (Eternit) am 13.04.2014

MC Ilvesheim 2: Schulz, Hildegard für Schewcik, Andreas nach Runde 2     

1. MC Weinheim: Richter, Tobias für Rudnik, Philipp nach Runde 3     
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Platz Verein Schlagzahl

1 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Ruder, Hans Sm I 27 28 25 27 26,750

2 Grüßinger, Beatriz D 24 26 27 23 25,000

3 Fütterer, Thomas Sm I 23 24 27 27 25,250

4 Splettstößer, Sepp Sm I 23 19 23 23 22,000

1 24,750-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm I 24 24 26 29 25,750

Einz. Sm II 25 28 34 29 29,000

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

1 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Oseit, Michael Sm I 23 22 24 23 23,000

2 Mittelhammer, Stefan H 26 24 26 27 25,750

3 Rudnik, Philipp / Richter, Tobias 27 26 29 29 27,750

4 Hilß, Reinhold Sm I 24 23 20 23 22,500

2 24,750-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Jm 28 27 28 29 28,000

Aus. H 27 26 29 31 28,250

Einz. H 27 24 23 27 25,250

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

3 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Weygold, Frank H 25 27 26 24 25,500

2 Rude, Dieter Sm I 24 26 25 28 25,750

3 Eichert, Karl-Heinz Sm I 25 25 29 24 25,750

4 Weygoldt, Thomas Sm I 27 27 22 31 26,750

3 25,938-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. D 31 27 30 29 29,250

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

4 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Wehlmann, Hugo Sm I 30 32 28 32 30,500

2 Vanselow, Peter Sm I 21 20 22 25 22,000

3 Vanselow, Gerhard Sm I 27 30 29 27 28,250

4 Glaser, Helmut Sm II 22 25 24 23 23,500

4 26,063-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm II 31 34 31 38 33,500

Einz.

Einz.

Schneider, Alfons 134

94

Mannschaftsergebnisse 100 107 103 107 417

26,063
Gesamt

122

88

113

Punkte Schnitt

MGC Sulzfeld 2 4 6 417

Rude, Verena 117

107

Mannschaftsergebnisse 101 105 102 107 415

25,938
Gesamt

102

103

103

Punkte Schnitt

1. MGC Ladenburg 6 4 415

Richter, Tobias 112

Rudnik, Philipp 113

Schmidt, Stefan 101

90

Mannschaftsergebnisse 100 95 99 102 396

24,750
Gesamt

92

103

111

Punkte Schnitt

1. MC Weinheim 9 1 396

Fütterer, Andreas 103

Rastetter, Robert 116

Mannschaftsergebnisse 97 97 102 100 396

Gesamt

107

100

101

88

Punkte Schnitt

MGF Rheinstetten 9 1 396 24,750
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Platz Verein Schlagzahl

5 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Schewcik, Andreas / Schulz, Hildegard 35 32 25 27 29,750

2 Knoll, Wolfgang Sm II 30 28 23 31 28,000

3 Knoll, Bianca Sw I 30 28 34 26 29,500

4 Anlauff, Manfred Sm II 23 27 28 29 26,750

5 28,500-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sw II 29 32 25 27 28,250

Aus. Sm I 35 32 X X X

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

6 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 König, Kevin H 30 27 32 30 29,750

2 Ringler, Angelika Pia Sw I 35 42 29 33 34,750

3 Linke, Horst Sm I 29 31 38 36 33,500

4 Linke, Christina D 27 22 25 30 26,000

6 31,000-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sw I 51 35 42 39 41,750

Einz.

Einz.

Linke, Betina 167

104

Mannschaftsergebnisse 121 122 124 129 496

31,000
Gesamt

119

139

134

Punkte Schnitt

1. BGC Singen 3 0 10 496

Schulz, Hildegard 113

Schewcik, Andreas X

107

Mannschaftsergebnisse 118 115 110 113 456

28,500
Gesamt

119

112

118

Punkte Schnitt

MC Ilvesheim 2 2 8 456
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Bahnenstatistik

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

24 21 21 19 20 24 16 18 29 21 17 22 23 26 25 16 24 30 396

17 25 24 18 17 24 18 22 25 23 22 21 19 25 24 16 26 30 396

22 23 25 23 17 25 17 17 27 27 22 26 20 27 24 16 23 34 415

23 23 20 31 19 27 17 23 28 24 17 21 20 28 26 19 23 28 417

18 25 22 23 21 25 20 33 35 22 20 26 26 27 30 20 30 33 456

22 26 29 27 28 28 19 33 32 27 35 29 29 26 23 24 29 30 496

Bahn gewonnen Schnitt: 1,31 1,49 1,47 1,47 1,27 1,59 1,11 1,52 1,83 1,50 1,39 1,51 1,43 1,66 1,58 1,16 1,61 1,93 26,83

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 23 19 23 23

2. 21 20 22 25

3. 24 23 20 23

4. 23 22 24 23Oseit, Michael 1. MC Weinheim 92 23,000

358 22,375

Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim 90 22,500

Splettstößer, Sepp MGF Rheinstetten 88 22,000

Vanselow, Peter MGC Sulzfeld 88 22,000

Mannschaft des Tages:

Name, Vorname Verein Gesamt Schnit

MC Ilvesheim 2

1. BGC Singen 3

Verein

MGF Rheinstetten

1. MC Weinheim

1. MGC Ladenburg

MGC Sulzfeld 2
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Splettstößer, Sepp MGF Rheinstetten 41300 23 19 23 23 88 22,000 0

1 Vanselow, Peter MGC Sulzfeld 40558 21 20 22 25 88 22,000 0

3 Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim 50172 24 23 20 23 90 22,500 2

4 Oseit, Michael 1. MC Weinheim 45103 23 22 24 23 92 23,000 4

5 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 22832 22 25 24 23 94 23,500 6

6 Grüßinger, Beatriz MGF Rheinstetten 35795 24 26 27 23 100 25,000 12

7 Fütterer, Thomas MGF Rheinstetten 35793 23 24 27 27 101 25,250 13

7 Schmidt, Stefan 1. MC Weinheim 37673 27 24 23 27 101 25,250 13

9 Weygold, Frank 1. MGC Ladenburg 29149 25 27 26 24 102 25,500 14

10 Mittelhammer, Stefan 1. MC Weinheim 38539 26 24 26 27 103 25,750 15

10 Rude, Dieter 1. MGC Ladenburg 24182 24 26 25 28 103 25,750 15

10 Eichert, Karl-Heinz 1. MGC Ladenburg 21680 25 25 29 24 103 25,750 15

10 Fütterer, Andreas MGF Rheinstetten 35791 24 24 26 29 103 25,750 15

14 Linke, Christina 1. BGC Singen 37415 27 22 25 30 104 26,000 16

15 Ruder, Hans MGF Rheinstetten 36630 27 28 25 27 107 26,750 19

15 Anlauff, Manfred MC Ilvesheim 4969 23 27 28 29 107 26,750 19

15 Weygoldt, Thomas 1. MGC Ladenburg 27809 27 27 22 31 107 26,750 19

18 Richter, Tobias 1. MC Weinheim 65809 28 27 28 29 112 28,000 24

18 Knoll, Wolfgang MC Ilvesheim 46684 30 28 23 31 112 28,000 24

20 Vanselow, Gerhard MGC Sulzfeld 37220 27 30 29 27 113 28,250 25

20 Rudnik, Philipp 1. MC Weinheim 24644 27 26 29 31 113 28,250 25

20 Schulz, Hildegard MC Ilvesheim 6329 29 32 25 27 113 28,250 25

23 Rastetter, Robert MGF Rheinstetten 65851 25 28 34 29 116 29,000 28

24 Rude, Verena 1. MGC Ladenburg 66287 31 27 30 29 117 29,250 29

25 Knoll, Bianca MC Ilvesheim 35266 30 28 34 26 118 29,500 30

26 König, Kevin 1. BGC Singen 65818 30 27 32 30 119 29,750 31

27 Wehlmann, Hugo MGC Sulzfeld 33976 30 32 28 32 122 30,500 34

28 Schneider, Alfons MGC Sulzfeld 30018 31 34 31 38 134 33,500 46

28 Linke, Horst 1. BGC Singen 37973 29 31 38 36 134 33,500 46

30 Ringler, Angelika Pia 1. BGC Singen 38262 35 42 29 33 139 34,750 51

31 Linke, Betina 1. BGC Singen 65182 51 35 42 39 167 41,750 79

32 Schewcik, Andreas MC Ilvesheim 65901 35 32 X X X X X

Einzelrangliste

des 3. Spieltages der Landesliga Baden

in Ilvesheim (Eternit)

(Basisnote: 106,064 / Basisschnitt: 26,070)
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